МОУ «Георгиевская средняя общеобразовательная школа»

30.08.2011г                                Приказ                                №30/2

«Об утверждении образовательной программы»»»

На основании решения  педагогического совета (протокол №1 от 30.08.2011г) и в связи с переходом на ФГОС в 1 классе приказываю:

Утвердить образовательную программу на 2011-2015 гг

Директор школы ____________Т.П.Зинченко